
ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 65185374

Data publicarii	13.01.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.620,30 RON - 1.620,30 RON

Descriere: CAIET A4 60 FILE AR 1X3,20=3,20RON;AGRAFE HARTIE 33MM 10X2,00=20,00RON;BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75MM 30X10,20=306,00RON;CAPSATOR 24/6 METALIC DACO CP242 2X25,00=50,00RON;DECAPSATOR MILAN 19007B 2X4,80=9,60RON;DOSAR INCOPCIAT 1/1 225X1,00=225,00RON;DOSAR PLIC 200X1,00=200,00RON;FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 3X16,50=49,50RON ;HARTIE COPIATOR A4 ULTRA 30X21,50=645,00 RON;PERFORATOR 40 COLI DACO PF240 2X48,50=97,00RON;PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 100X0,15=15,00RON.
